2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 июля 2021 г.                                   г. Михайловск                                                  № 963

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 02 февраля 2021 г. № 97

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постанов-лением Правительства Ставропольского края от 10 августа 2005 года № 97-п «О Ставропольской краевой территориальной подсистеме единой государст-венной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решением комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Шпаковском муниципальном округе, протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Шпаковском муниципальном округе от 25 февраля 2021 г.       № 2 администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шпаковского муниципаль-ного округа Ставропольского края от 02 февраля 2021 г. № 9 «О комиссии    по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Шпаковском муниципальном округе Ставрополь-ского края» следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктами 5 и 6 следующего содержания:
«5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».».
«6. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.».

2. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденный постанов-лением администрации Шпаковского муниципального округа от 02 февраля 2021 г. № 9, изложить в новой прилагаемой редакции.

3. Пункт 4 Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края, утвержденного постановлением администрации Шпаковского муниципального округа          от 02 февраля 2021 г. № 9, дополнить абзацем следующего содержания:
«организует выполнение мероприятий по устойчивому функцио-нированию организаций, а также объектов социального назначения в чрезвычайных ситуациях.».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Настоящее постановления вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   В.Д.Приходько

[bookmark: _GoBack]